
ZARZĄDZENIE  Nr 28/11

              Wójta Gminy Poświętne
    z dnia 27 lipca 2011 r.

w sprawie przeznaczenia do  sprzedaży w trybie ustnego przetargu nieograniczonego 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poświętne.

§ 1. Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 
13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 1 oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami,  (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 
z późniejszymi zmianami) oraz § 2 i § 5 Uchwały Rady Gminy Poświętne nr XVIII/93/08 z 
dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie zasad  gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Poświętne. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2009r. Nr 3, poz. 241) zarządzam 
co następuje:  

§ 1. 1 Przeznacza się do sprzedaży w trybie ustnego przetargu nieograniczonego 
nieruchomość zabudowaną Ośrodkiem Zdrowia w obrębie geodezyjnym Brzozowo Stare, 
stanowiącą własność Gminy Poświętne, położoną w miejscowości Brzozowo Stare.
2. w skład nieruchomości wchodzi:
 

1) działka nr 86/4, o powierzchni 0,0923 ha dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku IX 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr BI1B/00057631/4

2) działka zabudowana jest budynkiem Ośrodka Zdrowia:
a) powierzchnia zabudowy łącznie z kotłownią: 124,00 m2
b) powierzchnia użytkowa bez kotłowni:             129,35m2 
c) powierzchnia użytkowa kotłowni:                     29,33 m2
d) kubatura:                                                            938,52 m3
e) media: kanalizacja sanitarna, sieć wodociągowa, sieć elektryczna, instalacja 
      gazowa     

3) budynek gospodarczy z garażem:
a) powierzchnia zabudowy: 8,00 x 4,60 = 36,80 m2
b) powierzchnia użytkowa: 28,40 m2
c) kubatura; 165,60 m3
d) media: instalacja elektryczna

4) nieruchomość jest ogrodzona, nawierzchnia częściowo utwardzona, okna plastikowe, 
      wykonana termomodernizacja .

§ 2 .  1. Cena wywoławcza nieruchomości: 181.660,00 zł. 

§ 6 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania         

                      


					ZARZĄDZENIE  Nr 28/11

